Blutspenden in 51427 Bergisch Gladbach bis zum 07.05.2025

Hilden 40724
F r 02-.05.2025h Marie-Colinet Sekundarschule, (ehem. Wilhelm-Fabry)
16:00-19:30 Uhr Am Holterhéfchen 20

Ratingen 40885 - Breitscheid

F r 02.05.2025 DRK-Blutspendestation, VB

14:00-20:00 Uhr Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk

F r 02..05.?025:] Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
13:00-18:00 Uhr Friedrichstr. 133

Willich 47877 - Anrath

F r 02.05.2025 Josefshalle

15:30-20:00 Uh
' Josefsplatz 15

Moers 47443 - Meerbeck
02.05.2025 . .
r i Ev. Kirchengemeinde
15:00-18:30 Uhr Bismarckstr.35b

Neukirchen-Vluyn 47506 - Vluyn

F r 02.05.2025 DRK-Haus der Familie

14:30-19:00 Uhr Leineweberplatz 10

Krefeld 47800 - Bockum
F r 02.05.2025?\ Im Burchartzhof (DRK)
14:30-19:00 Uhr Uerdingerstr. 609

Essen 45127 - Innenstadt

F r 02'05'2025h DRK-Blutspendezentrum Essen
11:00-17:00 Uhr Kettwiger Str. 5

Koln 50667
F r 02.05.2025 DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
11:30-19:00 Uhr
Neumarkt 25

Roésrath 51503 - Hoffnungsthal

F r 02.05.2025 TVH-Jugendheim

16:00-19:30 Uhr Bergsegen 11



02.05.2025
13:00-18:00 Uhr

02.05.2025
14:30-19:00 Uhr

02.05.2025
15:00-19:00 Uhr

02.05.2025
15:00-19:30 Uhr

02.05.2025
13:00-17:30 Uhr

02.05.2025
16:00-20:00 Uhr

02.05.2025
13:00-18:00 Uhr

02.05.2025
11:00-19:00 Uhr

02.05.2025
09:00-19:30 Uhr

02.05.2025
11:00-19:00 Uhr

02.05.2025
14:00-19:00 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Diren 52349
Rurbad Duren, Fitnessraume
Nippesstr. 6

Siegburg 53721
Gymnasium Siegburg
Alleestr. 2

Hellenthal 53940
Gemeinschaftshauptschule, Hellenthal
Kalberbenden 14

Wuppertal 42105 - Elberfeld
Rathaus Galerie
Willy-Brandt-Platz

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Kierspe 58566
DRK-Heim
Heideweg 5

Lidenscheid 58511
DRK-Heim
Hochstr. 30

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



Fr
Fr
Fr

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
SO

02.05.2025
13:00-18:00 Uhr

02.05.2025
13:00-14:30 Uhr

02.05.2025
16:30-20:30 Uhr

02.05.2025
17:00-20:00 Uhr

03.05.2025
10:00-15:00 Uhr

03.05.2025
11:00-16:00 Uhr

03.05.2025
10:00-15:00 Uhr

03.05.2025
10:00-15:00 Uhr

03.05.2025
10:00-15:00 Uhr

03.05.2025
12:00-17:00 Uhr

04.05.2025
09:00-13:00 Uhr

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschéft
Massenbergstr.2-6

Glees-Maria Laach 56653
Benediktinerabtei Maria Laach
Benediktinerabtei

Weibern 56745
Robert-Wolff-Halle
Pfarrer-Kost-Platz 1

Birken-Honigsessen 57587
Turnhalle
Hullstral3e 44

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Marl 45770 - Alt-Marl
Globus Baumarkt Marl
Karl-Breuing-Str. 15

Korschenbroich 41352
Ratssaal
Don-Bosco-Str. 6



SO
SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

04.05.2025
13:00-18:00 Uhr

04.05.2025
09:00-13:00 Uhr

04.05.2025
10:00-16:00 Uhr

04.05.2025
11:00-15:00 Uhr

05.05.2025
14:00-20:00 Uhr

05.05.2025
15:30-19:30 Uhr

05.05.2025
16:30-20:00 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
10:00-14:00 Uhr

05.05.2025
13:00-18:00 Uhr

05.05.2025
11:00-17:00 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wegberg 41844
Erich-Kastner-Schule
Echterstr. 23

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Recklinghausen 45659 - Speckhorn

Feuerwehr Recklinghausen, Loschzug Speckhorn

Kidhlstr. 16

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Neuss 41460 - Innenstadt
Sparkasse Neuss
Michaelstr. 65

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Niederkrichten 41372
Begegnungsstatte
Oberkriichtener Weg 42

Kempen 47906
Buttermarkt Kempen -Mobil-
Buttermarkt 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

05.05.2025
11:30-19:00 Uhr

05.05.2025
15:30-19:30 Uhr

05.05.2025
15:00-19:00 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
15:00-19:00 Uhr

05.05.2025
14:30-19:30 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
18:00-20:30 Uhr

05.05.2025
16:30-20:30 Uhr

05.05.2025
16:00-19:00 Uhr

05.05.2025
14:00-19:00 Uhr

Koln 50667

DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Burscheid 51399
FeG Burscheid, Freie ev. Gemeinde
Weiherstr. 5

Leverkusen 51379 - Opladen
DRK-Haus
Furstenbergstr.16-18

Linnich 52441
Kultur-und Begegnungsstétte, Linnich
Place de Lesquin 1

Bonn 53121 - Endenich

Kath. Kirchengemeinde, St. Maria Magdalena

Magdalenenstr. 25

Remscheid 42853 - Innenstadt
DRK-Kreisverband
Alleestr. 122-124

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Kirchhundem 57399 - Oberhundem
Dorfgemeinschaftshalle
Josef-Schmelzer-Str. 5

Lennestadt 57368 - Grevenbriick
Schitzenhalle St.Blasius
Kolner Str. 60

Dortmund 44287 - Aplerbeck
Pfarrheim St. Ewaldi
Egbertstr. 15

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



05.05.2025
15:00-19:30 Uhr

05.05.2025
16:30-20:00 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
14:00-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

06.05.2025
15:00-19:30 Uhr

06.05.2025
16:00-19:00 Uhr

06.05.2025
11:00-17:00 Uhr

Sprockhoével 45549 - HalRlinghausen
Martin-Luther-Haus
Gevelsberger Str. 1

Iserlohn 58640 - Simmern
Grundschule
Burggrafte 15

Balve 58802
Stadtische Realschule Balve
Am Krumpaul 4

Castrop-Rauxel 44581 - Ickern
Kath. Gemeindehaus, St. Antonius
Marktplatz Ickern 3

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Kaarst 41564 - Blttgen
Kath. Pfarrzentrum Buttgen
Pampusstr. 4

Dormagen 41542 - Nievenheim
B-von-Suttner-Gesamtschule
Marie-Schlei-Str.6

Disseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Dusseldorf 40545 - Oberkassel
Jugendherberge, im Spendemobil
Dusseldorfer Str. 1

Essen 45359 - Frintrop
Kath.Pfarrheim St. Josef
Schlenterstr. 18

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

06.05.2025
15:30-20:00 Uhr

06.05.2025
11:30-19:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

06.05.2025
16:30-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
11:00-19:00 Uhr

Briihl 50321 - Ost
Grundschule Vochem
St.Albert Str. 2

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Diren 52353 - Mariaweiler
Kath.Pfarrheim
Klostergasse 7

Simmerath 52152 - Kesternich
Dorfgemeinschaftshaus
Vereinsweg 10

Blankenheim 53945
Schulzentrum
Finkenberg 8

Sundern 59846 - Hachen
Schitzenhalle
Hachener Str. 46

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Neuenrade 58809
Philipp Neri Haus
Bahnhofstr. 1

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

06.05.2025
14:00-19:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
15:00-19:00 Uhr

06.05.2025
16:00-19:30 Uhr

06.05.2025
15:30-20:00 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
14:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:30-20:00 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

07.05.2025
11:00-17:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Ennepetal 58256 - Milspe
Haus Ennepetal
Gasstr. 10

Recklinghausen 45661 - Hochlarmark
Trainingsbergwerk, Recklinghausen
Wanner Str. 30

Kirchen 57548 - Wehbach
Burgerhaus
Bachstr. 13

Bendorf 56170
Stadthalle
Am Yzeurer-Platz

Disseldorf 40476 - Derendorf
Barbara-Saal d.Gemeinde
Becherstr.25

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Viersen 41751 - Dulken

Clara-Schumann-Gymnasium, ehem. Stadt.

Gymnasium
Brandenburger Str. 1

Diusseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Erftstadt 50374 - Lechenich
Kath. Pfarrzentrum
Franz-Busbach-Str. 9



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

07.05.2025
11:30-19:00 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

07.05.2025
15:00-19:00 Uhr

07.05.2025
16:00-19:30 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
12:30-17:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

07.05.2025
10:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:30-19:30 Uhr

07.05.2025
11:00-19:00 Uhr

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wiirselen 52146
Neues Rathaus
Morlaixplatz 1

Windeck 51570 - Leuscheid
Evangl.Gemeindehaus
Moesstr. 6

Huckeswagen 42499
Stadt. Realschule
Kdlner Str. 53

Bonn 53173 - Bad Godesberg
Spendemobil
Theaterplatz

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Neuenrade 58809
Philipp Neri Haus
Bahnhofstr. 1

Altena 58762 - Evingsen
Schutzenhaus
Schitzenplatz

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



07.05.2025
14:00-19:00 Uhr

07.05.2025
10:00-14:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
DMT-Gesellschatft fur Lehre und, Bildung mbH
Studierendenzentrum

Herner Str. 45



