## Blutspenden in 51427 Bergisch Gladbach bis zum 07.05.2025

Fr	02.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Hilden 40724 Marie-Colinet Sekundarschule, (ehem. Wilhelm-Fabry) Am Holterhöfchen 20
Fr	02.05.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid  DRK-Blutspendestation, VB  Linneper Weg 1
Fr	02.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Fr	02.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Willich 47877 - Anrath Josefshalle Josefsplatz 15
Fr	02.05.2025 15:00-18:30 Uhr	Moers 47443 - Meerbeck Ev. Kirchengemeinde Bismarckstr.35b
Fr	02.05.2025 14:30-19:00 Uhr	Neukirchen-Vluyn 47506 - Vluyn DRK-Haus der Familie Leineweberplatz 10
Fr	02.05.2025 14:30-19:00 Uhr	Krefeld 47800 - Bockum Im Burchartzhof (DRK) Uerdingerstr. 609
Fr	02.05.2025 11:00-17:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt  DRK-Blutspendezentrum Essen  Kettwiger Str. 5
Fr	02.05.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Fr	02.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Rösrath 51503 - Hoffnungsthal TVH-Jugendheim Bergsegen 11

Fr	02.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Fr	02.05.2025 14:30-19:00 Uhr	Düren 52349 Rurbad Düren, Fitnessräume Nippesstr. 6
Fr	02.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Siegburg 53721 Gymnasium Siegburg Alleestr. 2
Fr	02.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Hellenthal 53940 Gemeinschaftshauptschule, Hellenthal Kalberbenden 14
Fr	02.05.2025 13:00-17:30 Uhr	Wuppertal 42105 - Elberfeld Rathaus Galerie Willy-Brandt-Platz
Fr	02.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Fr	02.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Fr	02.05.2025 11:00-19:00 Uhr	Kierspe 58566 DRK-Heim Heideweg 5
Fr	02.05.2025 09:00-19:30 Uhr	Lüdenscheid 58511 DRK-Heim Hochstr. 30
Fr	02.05.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Fr	02.05.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1

Fr	02.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Bochum 44787 - Innenstadt Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschäft Massenbergstr.2-6
Fr	02.05.2025 13:00-14:30 Uhr	Glees-Maria Laach 56653 Benediktinerabtei Maria Laach Benediktinerabtei
Fr	02.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Weibern 56745 Robert-Wolff-Halle Pfarrer-Kost-Platz 1
Fr	02.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Birken-Honigsessen 57587 Turnhalle Hüllstraße 44
Sa	03.05.2025 10:00-15:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Sa	03.05.2025 11:00-16:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt  DRK-Blutspendezentrum Essen  Kettwiger Str. 5
Sa	03.05.2025 10:00-15:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Sa	03.05.2025 10:00-15:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Sa	03.05.2025 10:00-15:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Sa	03.05.2025 12:00-17:00 Uhr	Marl 45770 - Alt-Marl Globus Baumarkt Marl Karl-Breuing-Str. 15
So	04.05.2025 09:00-13:00 Uhr	Korschenbroich 41352 Ratssaal Don-Bosco-Str. 6

So	04.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
So	04.05.2025 09:00-13:00 Uhr	Wegberg 41844 Erich-Kästner-Schule Echterstr. 23
So	04.05.2025 10:00-16:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
So	04.05.2025 11:00-15:00 Uhr	Recklinghausen 45659 - Speckhorn Feuerwehr Recklinghausen, Löschzug Speckhorn Kühlstr. 16
Мо	05.05.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid  DRK-Blutspendestation, VB  Linneper Weg 1
Мо	05.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Neuss 41460 - Innenstadt Sparkasse Neuss Michaelstr. 65
Мо	05.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Grevenbroich 41515 Berufsbildungszentrum Bergheimer Str. 53
Мо	05.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Niederkrüchten 41372 Begegnungsstätte Oberkrüchtener Weg 42
Мо	05.05.2025 10:00-14:00 Uhr	Kempen 47906  Buttermarkt Kempen -Mobil- Buttermarkt 1
Мо	05.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Мо	05.05.2025 11:00-17:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt  DRK-Blutspendezentrum Essen  Kettwiger Str. 5

Мо	05.05.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Мо	05.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Burscheid 51399 FeG Burscheid, Freie ev. Gemeinde Weiherstr. 5
Мо	05.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Leverkusen 51379 - Opladen DRK-Haus Fürstenbergstr.16-18
Мо	05.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Linnich 52441 Kultur-und Begegnungsstätte, Linnich Place de Lesquin 1
Мо	05.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Bonn 53121 - Endenich Kath. Kirchengemeinde, St. Maria Magdalena Magdalenenstr. 25
Мо	05.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Remscheid 42853 - Innenstadt DRK-Kreisverband Alleestr. 122-124
Мо	05.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Мо	05.05.2025 18:00-20:30 Uhr	Kirchhundem 57399 - Oberhundem Dorfgemeinschaftshalle Josef-Schmelzer-Str. 5
Мо	05.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Lennestadt 57368 - Grevenbrück Schützenhalle St.Blasius Kölner Str. 60
Мо	05.05.2025 16:00-19:00 Uhr	Dortmund 44287 - Aplerbeck Pfarrheim St. Ewaldi Egbertstr. 15
Мо	05.05.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen  Blutspende@Westfield Ruhr Park  Am Einkaufszentrum 1

Мо	05.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Sprockhövel 45549 - Haßlinghausen Martin-Luther-Haus Gevelsberger Str. 1
Mo	05.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Iserlohn 58640 - Sümmern Grundschule Burggräfte 15
Mo	05.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Balve 58802 Städtische Realschule Balve Am Krumpaul 4
Mo	05.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Castrop-Rauxel 44581 - Ickern Kath. Gemeindehaus, St. Antonius Marktplatz Ickern 3
Di	06.05.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid  DRK-Blutspendestation, VB  Linneper Weg 1
Di	06.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Kaarst 41564 - Büttgen Kath. Pfarrzentrum Büttgen Pampusstr. 4
Di	06.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Dormagen 41542 - Nievenheim B-von-Suttner-Gesamtschule Marie-Schlei-Str.6
Di	06.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Di	06.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Düsseldorf 40545 - Oberkassel  Jugendherberge, im Spendemobil  Düsseldorfer Str. 1
Di	06.05.2025 16:00-19:00 Uhr	Essen 45359 - Frintrop Kath.Pfarrheim St. Josef Schlenterstr. 18
Di	06.05.2025 11:00-17:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt  DRK-Blutspendezentrum Essen  Kettwiger Str. 5

Di	06.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Brühl 50321 - Ost Grundschule Vochem St.Albert Str. 2
Di	06.05.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Di	06.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Di	06.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Düren 52353 - Mariaweiler Kath.Pfarrheim Klostergasse 7
Di	06.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Simmerath 52152 - Kesternich  Dorfgemeinschaftshaus  Vereinsweg 10
Di	06.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Blankenheim 53945 Schulzentrum Finkenberg 8
Di	06.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Sundern 59846 - Hachen Schützenhalle Hachener Str. 46
Di	06.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Di	06.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Di	06.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Neuenrade 58809 Philipp Neri Haus Bahnhofstr. 1
Di	06.05.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184

Di	06.05.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Di	06.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Ennepetal 58256 - Milspe Haus Ennepetal Gasstr. 10
Di	06.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Recklinghausen 45661 - Hochlarmark Trainingsbergwerk, Recklinghausen Wanner Str. 30
Di	06.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Kirchen 57548 - Wehbach Bürgerhaus Bachstr. 13
Di	06.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Bendorf 56170 Stadthalle Am Yzeurer-Platz
Mi	07.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Düsseldorf 40476 - Derendorf Barbara-Saal d.Gemeinde Becherstr.25
Mi	07.05.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid  DRK-Blutspendestation, VB  Linneper Weg 1
Mi	07.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Viersen 41751 - Dülken Clara-Schumann-Gymnasium, ehem. Städt. Gymnasium Brandenburger Str. 1
Mi	07.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Mi	07.05.2025 11:00-17:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt  DRK-Blutspendezentrum Essen  Kettwiger Str. 5
Mi	07.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Erftstadt 50374 - Lechenich Kath. Pfarrzentrum Franz-Busbach-Str. 9

Mi	07.05.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Mi	07.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Mi	<b>07.05.2025</b> 15:00-19:00 Uhr	Würselen 52146 Neues Rathaus Morlaixplatz 1
Mi	07.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Windeck 51570 - Leuscheid Evangl.Gemeindehaus Moesstr. 6
Mi	07.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Hückeswagen 42499 Städt. Realschule Kölner Str. 53
Mi	07.05.2025 12:30-17:00 Uhr	Bonn 53173 - Bad Godesberg Spendemobil Theaterplatz
Mi	07.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Mi	07.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Mi	07.05.2025 10:00-20:00 Uhr	Neuenrade 58809 Philipp Neri Haus Bahnhofstr. 1
Mi	<b>07.05.2025</b> 16:30-19:30 Uhr	Altena 58762 - Evingsen Schützenhaus Schützenplatz
Mi	07.05.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184



07.05.2025

14:00-19:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen

Blutspende@Westfield Ruhr Park

Am Einkaufszentrum 1



07.05.2025

10:00-14:00 Uhr

**Bochum 44787 - Innenstadt** 

DMT-Gesellschaft für Lehre und, Bildung mbH

Studierendenzentrum

Herner Str. 45